
Zarządzenie Nr 35/2011 
Starosty Krośnieńskiego 
z dnia 29 czerwca 2011 roku. 

w sprawie wprowadzenia zmian w zarządzeniu dotyczącym określenia zasad realizacji 
dostaw, usług i robót budowlanych o wartości szacunkowej nie przekraczającej 

równowartości kwoty 14000 euro 

Na podstawie art. 34 ust. I ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym /Dz.U. z 2001r.Nr142 poz. 1592 z późri. zm./ oraz w oparciu o przepisy art. 4 
pkt 8 i art. 32 ust. 2 oraz art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych /Dz.U. z 2010, Nr 113, poz. 759 z późn. zm./, a także art. 44 ust. 3 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. 
zm . ./ 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 96 Starosty Krośnieńskiego z dnia 31 grudnia 2011 r. w sprawie 
określenia zasad realizacji dostaw, usług i robót budowlanych o wartości szacunkowej me 
przekraczającej równowartości kwoty 14000 euro 
wprowadzam następujące zmiany: 

1. §5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„przy zakupach do kwoty I OOO zł netto oświadczeniem zastosowania tych zasad 
jest podpis merytoryczny pracownika odpowiedzialnego za zakup." 

2. §5 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„Zakupy powyżej kwoty I OOO zł netto poprzedzone są potwierdzeniem rozeznania 
cenowego jest adnotacja na dokumencie zakupu sporządzono przez pracownika 
odpowiedzialnego za zakup. Rozeznanie cenowe, może być dokonane raz w roku 
dla jednego rodzaju asortymentu, udokumentowane notatką służbową 

zatwierdzoną przez Starostę." 

§2 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem I lipca 2011 r. 

TttoVf 
''"!l"Y 


